

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

ČÍSLO: 3051100677

Dodavatel IČO 45479534 DIČ CZ45479534

Variabilní symbol 3051100677  
Konstantní symbol 0008ZLINER s.r.o.  
tř. Tomáše Bati 283  
761 12 Zlín

Odběratel

Dopravný podnik mesta Košice, a.s.

Bardejovska 6

043 29 Košice 3  
Slovensko  
DIČ SK2020488206

7520

Peněžní ústav: KOMERČNÍ BANKA A.S.  
KB Zlín v EUR devizo  
Číslo účtu: 35-6810450297/0100  
IBAN: CZ93 0100 0000 3568 1045 0297  
BIC: KOMBCZPPXXX

Příjemce

Dopravný podnik mesta Košice, a.s.

Bardejovska 6  
043 29 Košice 3  
SlovenskoPlatební podmínky 45 dní  
Datum splatnosti 16.06.2011  
Datum vystavení 02.05.2011  
Datum usk.zd.plnění 02.05.2011

Forma úhrady Bank. převodem

Dopravný podnik mesta Košice,  
akciová spoločnosť

05. MÁJ 2011

Číslo podacie: 2701 Pril.:

Číslo spisu:

GR  
RMaE  
RRD  
RTaÚ  
RLaN

Fakturuje Vám za materiál

Dodací list: DL01.305-00992/11

Objednávka:

Datum: 02.05.2011

Číslo	JKPOV	Původ	Název položky	Množství	MJ	DPH%	Cena	Sleva%	Celkem
61740523100	740523.1	CZ	Dotek pevný	10.00	ks	0	15.98		159.80
61767506000	767506.0	CZ	Deska s relé DR	1.00	ks	0	43.24		43.24
61847111599	308847111599	CZ	Tlačítko vnitřní šip	5.00	ks	0	8.51		42.55
61561500000	308-56-1500	CZ	Podložka plastová ze	5.00	ks	0	8.84		44.20
61740523000	740523.0	CZ	Dotek	50.00	ks	0	7.72		386.00
61560035000	308-56 typ 3	CZ	Tlačítko šipky zelen	5.00	ks	0	14.04		70.20
61754655000	754655.0	CZ	Pojistka IP 13 10A/7	10.00	ks	0	10.20		102.00
61286100000		CZ	Matice M12*1.25 levá	10.00	ks	0	0.45		4.50
04317939213		CZ	Relé 24V 10A spínací	20.00	ks	0	29.12		582.40
61286068000	2860680	CZ	Vodítko 60-15 TR14,1	30.00	ks	0	1.23		36.90
04317930293		CZ	Motorek ostříkovače	4.00	ks	0	10.37		41.48
04316939105	B4438531020	CZ	Přepínač světel Luka	10.00	ks	0	12.68		126.80
04336939191	1323	CZ	Kolínko alternátoru	5.00	ks	0	19.63		98.15
<b>Celkem</b>	<b>13 položek</b>			<b>165.00</b>					<b>1 738.22</b>

Sazba	Kurs	24.21 Kč	Základ daně	DPH	S daní
Osvobozeno od daně § 64 dodání zboží do jiného státu EU osobě registr.k					42 082.31 Kč

Registrace: Krajský O.S. v Brně oddíl C, vložka 5174.	Zaokrouheno	EUR	1 738.22
	Zaplaceno zálohou	EUR	0.00

Počet listů 1	<b>Celkem k úhradě</b>	<b>EUR</b>	<b>1 738.22</b>
---------------	------------------------	------------	-----------------

Vystavil Robert Elšík  
Telefon +420-577692146  
Fax

Tato služba podléhá dani ve Vaší zemi.

Razítko a podpis

**ZLINER** s.r.o.  
tř. T. Bati 283  
761 12 Zlín

Převzal:  
Dodací podmínky: DDU sklad nákupu, Hornádska 10, Košice

Já, níže podepsaný, prohlašuji, že zboží uvedené v tomto dokladu, kromě zřetelně označeného, pochází z EU a splňuje pravidla původu, kterými se řídí preferenční obchod s IS, MO, HR. Kumulace nepoužita.